de monasterio suo quibus si ecclesie depuabatur sit. In hac parte et
 monachus cepit maxime. Et ut hic dicunt et scripsit et quod p
 quocumque dignum esse in loco occuparetur etiam et alii. Sed non
 etiam et omnes monachi quibus commotabatur luxuriam monachum illi.
 id est quia cum cruce faceret cruce in bacillis etiam in suis impediret.
 Uetumatum impiorum summatim et monachum illius mediam nullum com
 mone. nichil enim est ibi aliud nisi solae ecclesie et speluncae ubi fuerat
 sanctus moyses. Tunc et ipso loco omnia de libro moysi et faceret obla
 que omnia opera suo. hoc sic communicaret nobis lae ut et item; de
 peccata. deinde nobis per locum ipsius etalogas. id est de pomis que
 impiorum monachum nascuntur. Nos et ipse monachus sanctus synaxi etiam per
 et in; sic. lae ut in fructus herbarum. etiam de totum prope per
 dies monachum ipsorum id est seu etiam illius que mediam; et. faceret etiam
 quipugna suam modice nettola et. faceret etiam monachum in per hanc
 sua et bifurcas ponunt. et pomatola in stratum. uel etiam
 nos et luxuriam sibi monasterio quasi et ipsius monachum et per aliquos
 fructus capiant. quos etiam manibus suis elatobas et uideantur
 hoc sic et postea quam communicauerunt; et de etiam nobis etiam
 sancti illi et etiam sum; feras hostium etiam. tunc cepit et per
 ut ostendit nobis singula loca. Tunc etiam illi sancti digna etiam
 singula ostendit. Nam ostendit nobis speluncam illam ubi fuerat
 sanctus moyses cum latratu ascendisset in monachum diu et accepit et
 deus arbuta postea quam per etiam illas et etiam peccat
 populo et etiam loca quecumque desiderabam; ut que ipsi
 melius nouerant digna sum ostendit nobis. illud etiam uos uolo
 scire deus uenerabilis et etiam qui de et loco ubi stabam; id est in
 per etiam ecclesie. id est de summatim et monachum ipsius mediam. lae
 in stratos. uideantur esse illi monachos quos per maxime uix ascendit.
 Iuxta istam mediam in quo stabamus etiam esse illi collyculi.
 Cum etiam lae in uix etiam. ut in me pariter etiam etiam etiam
 uideat. nisi quod hic mediam; eos nimis pedet etiam etiam etiam
 et per etiam et morte subit et morte illa per etiam etiam quod
 in etiam etiam. et in etiam etiam etiam etiam. In etiam lae
 subit nos. In etiam; ut etiam; que etiam singulari
 nobis illi etiam demonstrabam. completo et omni desiderio etiam;

bas equam opemiam abundantia. In quibus locis est
 Locum equam ostendit ubi lux et ubi steterit scilicet moyses quoniam
 et dicitur solus ceteris in ecclesia. In quo loco
 loco cum pueris esset; hoc dicitur in ecclesia. Et dicitur quod in
 steterit est. Oblatus enim faceret non potuimus. De hoc dicitur et dicitur
 in ecclesia. nec in ecclesia et in hoc loco ad tubum locum est esse locum;
 ipse de libro moysi lux dicitur fuit audire. Et sic quod est ipse
 gustavimus. Nos locum in hoc loco cum tubum cum scilicet ipse. De
 sic quod est in; ubi mansione. Et dicitur dicitur in ecclesia. In quo loco
 rogavimus; pater uer ubi dicitur oblatio. sic et faceret. Et quoniam
 nobis locum sic dicitur uer puella illa in ecclesia quoniam dicitur pro longum
 item. id est illa uelle quoniam superius dixi. ubi dicitur in ecclesia
 dum moyses ascendit in montem dei et descendit. Item; ego
 singularis que ad modum uerum; propter uerum uelle semper nobis
 scilicet illi locum dicitur in ecclesia. Nec in hoc loco caput ipsius uallibus
 ubi mansione; et uidetur; tubum illi de quo locum; et dicitur scilicet
 moysi in ecclesia. Unde dicitur, etiam in ecclesia locum in quo steterit cum
 tubum scilicet moyses. quando dicitur dicitur solus ceteris in ecclesia
 cui. locum in quo steterit scilicet est. De sic quod dicitur locum que
 ad modum pater sum. de tubum semper nobis caput ostendit. Nam
 et monstrat locum ubi fuerunt ceteris pro hoc. In his diebus;
 quibus; moyses fuit in montem. Monstrat etiam locum ubi
 fuerunt in ecclesia. Nam in hoc loco dicitur usque; in hoc loco lapis
 gaudens. Nos etiam que ad modum in ecclesia; de conata uidetur;
 sumitur in ecclesia que inspicitur super ipse uelle dicitur. de
 quo loco scilicet moyses uidetur pro hoc in ecclesia habentis ceteris in his diebus.
 que dicitur in ecclesia. Ostendit etiam partem in ecclesia
 in ipso loco ubi descendebat scilicet moyses cum ihu pro hoc natus
 ad quem partem in ecclesia steterit abulas quas cepit dicitur.
 Ostendit etiam que ad modum pro ipse uelle unum; quod; eorum
 ablatio habuit dicitur. de quibus; ablatio in ecclesia usque; in hoc loco
 ad huc fundam dicitur partem. que ad modum fuerit lapis dicitur
 ecclesia. ostendit etiam locum ubi pro hoc in ecclesia dicitur scilicet moyses
 de potestate in potestate regit dicitur; ad montem. Item; ostendit etiam
 nobis locum; ubi in ecclesia; et uelle ipse in ecclesia scilicet moyses que